令和７年３月２１日

記者発表・配布資料

海津市選挙管理委員会

報 道 各 社 御中

海津市議会解散に伴う海津市議会議員選挙の選挙期日の決定について

本日開催した選挙管理委員会において、海津市議会解散に伴う海津市議会議員選挙

の選挙期日等を、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１ 選挙期日        令和７年４月２７日（日）

２ 告示日         令和７年４月２０日（日）

３ 開票日時         令和７年４月２７日（日） 午後９時から

４ 立候補予定者説明会日時 令和７年３月２８日（金） 午後１時３０分から

               海津市役所 西館１階 大会議室

５ 参考情報

 ・選挙人名簿登録者数

    ２６，８３４人（令和６年３月３日現在）

・前回の選挙

選挙期日  令和３年９月１９日（日）

   立候補者  １７名

投 票 率  ５８．６３％

開票終了  ２２時３４分

 ６ その他

   すでに決定しております、令和７年４月２７日に執行する海津市長選挙と同時

に執行いたします。

問い合わせ
担当課 担当者 電話番号

海津市選挙管理委員会事務局 伊藤 聡 0584-53-1111